действующему законодательству и настоящему Уставу. 

3. УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ. ПЕРЕХОД ДОЛИ УЧАСТНИКА ОБЩЕСТВА 

3.1. Уставный капитал Общества составляется из номинальной стоимости долей его 

участников. 

3.2. Размер уставного капитала Общества составляет 127 438 800 (Сто двадцать семь 

миллионов четыреста тридцать восемь тысяч восемьсот) рублей. 

3.3. Уставный капитал Общества определяет минимальный размер его имущества, 

гарантирующего интересы его кредиторов. 

3.4. Оплата доли в уставном капитале Общества может осуществляться денежными 

средствами, вещами, долями (акциями) в уставных (складочных) капиталах других